
COMUNE DI RIBERA
Provincia di Agrigento

20 SETTORE INFRASTRUTTURE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 285 del 3lll2/2010

Oggetto: Impegno di spesa per l'acquisto di materiale edile per la manutenzione straordinaria del
patrimonio comunale.

IL DIRIGENTE

Considerato che occorre provvedere all'acquisto di materiale edile, per la manutenzione straordi-
naria del patrimonio comunale;
Vista la Delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio Comunale n.22 del
14.04.2010, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2010;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 238 del0211212010 con la quale:

- è stato revocato l'impegno della somma di € 19.69I,59 alla ditta Nicosia Pasquale interven-
to 1090503 cap. I impegno 73581011'

- è stato revocato l'impegno della somma di € 9.934,84 alla ditta Ecotel s.r.l. intervento
2090401 cap.9 impegno n.209108;

- è stata assegnata, al Dirigente del 2" Settore, la somma di € 9.934184 sull'intervento
2090401 cap.9 impegno n.209108;

Visto il Regolamento Comunale n. 03 del 2510212010 per lavori, forniture e servizi in economia
approvato con deliber azione del C ommi ssario Straordinario'
Visto l'arf.I25, comma 11, del D. Lgs 16312006;
Visti gli artt.107 e 183 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267;
Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;
Considerato che occoffe prowedere, all'acquisto del materiale edile;

DETERMINA
1. Impegnare la somma di C 9.934,84 sull'intervento 2090401 cap.9 impegno n. 209/08 per

l'acquisto di materiale edile occorrente, per la manutenzione straordinaria del patrimonio
comunale;

2. Dare mandato al Responsabile del Servizio manutenzioni di procedere agli affidamenti di
volta in volta necessari, ai sensi dell'art. 125 comma 11 del D.Lgs. 16312006 e del Regola-
mento Comunale n. 03 del 2510212010 per lavori, fomiture e servizi in economia;

3. Provvedere con successivi atti di liquidazione ai relativi pagamenti dietro presentazione di
fatture, previa verifica della regolarità delle prestazioni.

4. Pubblicare il presente prowedimento in forma integrale all'Albo Pretorio e, limitatamente
all'oggetto, sul sito Web del Comune.

5. Che i pagamenti vengano effettuati nell'anno 20Il per osservanza patto di stabilità;

Dirigente del 2" Settore

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura frnanziaúa della te determinazione, ai

sensi dell'ar1. 151, comma 4, deI D.lgs. 26712000, che , pertanto, in data odi diviene esecutiva.

Il Dirigente d9 1o Settore
(Dott. Ra Gallo)


